РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИРАФСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

16.08.2019г. № 11/3 с.Чикола

О назначении заместителя председателя Контрольно-счетной
палаты муниципального образования Ирафский район

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 №6-ФЗ «Об общих
принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов
субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»
Положением о Контрольно-счетной палате муниципального образования
Ирафский район, утвержденного решением Собрания представителей
муниципального образования Ирафский район 18.06.2018г. №40/3,
руководствуясь Уставом муниципального образования Ирафский район,
Собрание представителей муниципального образования Ирафский район

1.Назначить на должность заместителя председателя Контрольно
счетной палаты муниципального образования Ирафский район
Тускаеву Лиану Рамазановну с 02.09.2019г сроком на пять лет.

2.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

РЕШАЕТ:

Глава муниципального
образования Ирафский _Б.А. Хидиров